АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

`/Э/Ост‹и;’;і 2025 г. №_777 7

© внесении изменения в приложение к постановлению администрации города
Рязани от 08.09.2025 № 8802 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером

62:29:0080007:82 и объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу:
обл. Рязанская, г. Рязань, ул. Пожалостина, дом 8, для муниципальных нужд»

В связи с допущеннои технической ошибкой, руководствуясь статьями 39 41

Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.01.2025 № 263 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

Самсонову О.А.», администрация города Рязани п остановляет: ВЕ

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 08.09.2025 № 8802 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером

62:29:0080007:82 и объектов недвижимого имуЩества‚ расположенных по адресу: обл.

Рязанская, г. Рязань, ул. Пожалостина, дом 8, для муниципальных нужд» изменение,

дополнив пунктом 12 следующего содержания:
«12. Квартира, назначение: жилое, общая площадь 37,6 кв.м, этаж № 1, адрес

объекта: г.Рязань, ул.Пожалостина, д.8, кв.4 (кадастровый номер 62:29:0080007:229).».

2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления: ‚

- управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости»; о

- правовому — управлению — администрации — города Рязани — (Горшкова В.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет;
- управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города — Рязани  (Евсеев — Д.Е.) направить — копию — настоящего — постановления

правообладателю изымаемой недвижимости и в орган регистрации прав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы '\\О.А. Самсонов